
English Version
 Mapa serwisu

Przejazdy grupowe
 
Grupy powyżej 10 osób
mogą jeździć naszymi
pociągami za pół ceny. To
niezwykle atrakcyjna
alternatywa dla autokarów.
Więcej
 

Podaj e­mail, aby otrzymywa
informacje:

   

   O firmie      Pociągi i ceny      Aktualności      Ulgi i promocje      Usługi dodatkowe      Linki   

  Strona główna Powrót do spisu pociągów Opis pociągu  

  ekspres "Jantar" Hel ­ Warszawa  

  Opis pociągu
 
Numer: 51410
 
Ikony pociągu: 
 
Dodatkowe informacje o pociągu:
Przesyłki konduktorskie na odcinku Hel ­ Warszawa Centralna.
 
Opis kursowania pociągu:
Pociąg kursuje codziennie w okresie od 26 czerwca do 31 sierpnia. 
 
Zarezerwuj bilet na ten pociąg

 
 
Rozkład jazdy
 
 Sprawdź dni kursowania pociągu w tym miesiącu
 
Przyjazd Stacja Odjazd Czas postoju Czas podróży Kilometry

­ Hel   16.10 ­ ­ ­

16.23 Jurata   16.25 2 min 0.13 h 10

16.30 Jastarnia   16.32 2 min 0.20 h 13

16.42 Kuźnica (Hel)   16.44 2 min 0.32 h 21

16.50 Chałupy   16.51 1 min 0.40 h 27

17.03 Władysławowo   17.08 5 min 0.53 h 35

17.22 Puck   17.23 1 min 1.12 h 46

17.58 Gdynia Główna   18.08 10 min 1.48 h 77

18.17 Sopot   18.19 2 min 2.07 h 86

18.31 Gdańsk Główny   18.35 4 min 2.21 h 98

22.23 Warszawa Wschodnia   22.28 5 min 6.13 h 422

22.36 Warszawa Centralna   22.42 6 min 6.26 h 427

22.47 Warszawa Zachodnia   ­ ­ 6.37 h 431

 
 
Sprawdź odległoć, czas przejazdu i ceny biletów:
 

Od: ­­Wybierz z listy­­         Do: ­­Wybierz z listy­­

 

http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl/
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/en/main
javascript:mains.submit();
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/map
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/77
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/scripts/train/index.php?action=reserve
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/53
javascript:document.location.href='/newsletter?mode=params&email='+document.newsletter.email.value;
javascript:document.location.href='/newsletter?mode=unsubscribe&email='+document.newsletter.email.value;
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/3
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/4
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/news
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/5
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/6
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/7
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/main
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/scripts/train/index.php?action=train_list
javascript:printWindow('/scripts/train/index.php?action=show_all&id=15&trasa_id=30&typ=all&c_from=&c_to=&opt=print');
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/scripts/train/index.php?action=reserve&page=1&id=15&trasa_id=30
javascript:document.search.submit();


 
 
Skład pociągu:
 
Zestawienie składu pociągu aktualne od 14.12.2003 
 

11 10

 
Kursuje w piątki, soboty i
niedziele 
 

 

9 8 7

     

6 5 4

     

3

 
 
Zobacz wyjaśnienie ikon
Zobacz rozkład jazdy pociągu w przeciwnej relacji
Powrót do spisu pociągów

 
 
 

  Pole znajomemu   Drukuj

   

   
       

http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/scripts/train/index.php?action=show_all&id=15&trasa_id=29
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.intercity.com.pl:80/scripts/train/index.php?action=train_list
javascript:polec();
javascript:printWindow('/scripts/train/index.php?action=show_all&id=15&trasa_id=30&typ=all&opt=print');
http://web.archive.org/web/20040905113313/http://www.alternative.pl/


English Version
 Mapa serwisu

Przejazdy grupowe
 
Grupy powyżej 10 osób
mogą jeździć naszymi
pociągami za pół ceny. To
niezwykle atrakcyjna
alternatywa dla autokarów.
Więcej
 

Podaj e­mail, aby otrzymywa
informacje:

   

   O firmie      Pociągi i ceny      Aktualności      Ulgi i promocje      Usługi dodatkowe      Linki   

  Strona główna Powrót do spisu pociągów Opis pociągu  

  ekspres "Jantar" Warszawa ­ Hel  

  Opis pociągu
 
Numer: 15411
 
Ikony pociągu: 
 
Dodatkowe informacje o pociągu:
Przesyłki konduktorskie na odcinku Warszawa Zach. ­ Gdynia Gł.
 
Opis kursowania pociągu:
Pociąg kursuje codziennie w okresie od 26 czerwca do 31 sierpnia. 
 
Zarezerwuj bilet na ten pociąg

 
 
Rozkład jazdy
 
 Sprawdź dni kursowania pociągu w tym miesiącu
 
Przyjazd Stacja Odjazd Czas postoju Czas podróży Kilometry

­ Warszawa Zachodnia   6.00 ­ ­ ­

6.05 Warszawa Centralna   6.12 7 min 0.05 h 4

6.19 Warszawa Wschodnia   6.22 3 min 0.19 h 9

10.12 Gdańsk Główny   10.14 2 min 4.12 h 333

10.24 Sopot   10.26 2 min 4.24 h 345

10.36 Gdynia Główna   10.46 10 min 4.36 h 354

11.20 Puck   11.21 1 min 5.20 h 385

11.36 Władysławowo   11.39 3 min 5.36 h 396

11.50 Chałupy   11.51 1 min 5.50 h 404

11.58 Kuźnica (Hel)   11.59 1 min 5.58 h 410

12.09 Jastarnia   12.11 2 min 6.09 h 418

12.16 Jurata   12.18 2 min 6.16 h 421

12.32 Hel   ­ ­ 6.32 h 431

 
 
Sprawdź odległoć, czas przejazdu i ceny biletów:
 

Od: ­­Wybierz z listy­­         Do: ­­Wybierz z listy­­

 

http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl/
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/en/main
javascript:mains.submit();
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/map
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/77
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/scripts/train/index.php?action=reserve
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/53
javascript:document.location.href='/newsletter?mode=params&email='+document.newsletter.email.value;
javascript:document.location.href='/newsletter?mode=unsubscribe&email='+document.newsletter.email.value;
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/3
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/4
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/news
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/5
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/6
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/7
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/main
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/scripts/train/index.php?action=train_list
javascript:printWindow('/scripts/train/index.php?action=show_all&id=15&trasa_id=29&typ=all&c_from=&c_to=&opt=print');
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/scripts/train/index.php?action=reserve&page=1&id=15&trasa_id=29
javascript:document.search.submit();


 
 
Skład pociągu:
 
Zestawienie składu pociągu aktualne od 14.12.2003 
 

3 4

     

5 6 7

     

8 9 10

     

11

Kursuje w piątki, soboty i
niedziele 
 
 
Zobacz wyjaśnienie ikon
Zobacz rozkład jazdy pociągu w przeciwnej relacji
Powrót do spisu pociągów

 
 
 

  Pole znajomemu   Drukuj

   

   
       

http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/86
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/scripts/train/index.php?action=show_all&id=15&trasa_id=30
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.intercity.com.pl:80/scripts/train/index.php?action=train_list
javascript:polec();
javascript:printWindow('/scripts/train/index.php?action=show_all&id=15&trasa_id=29&typ=all&opt=print');
http://web.archive.org/web/20040905115437/http://www.alternative.pl/

